中特检联[2∞5]第 03号

关于在福州市举办
“GB/T IsO乇Oz4《压力容器》

标准宣贯
”
活动的通知

各相关单位及个人 :

GB/T150-⒛ 24《压力容器》国家标准已于 9O24年 7月 24日 发布 ,

于zO25年 2月 1日 正式实施。新标准对相关技术内容进行了增加和修订。

为加强对新标准的正确理解,进一步提高锅炉压力容器设计人员、

检验检测人员及生产制造和使用单位相关人员的业务能力和技术水平 ,

中国特种设备检验协会联合福建省劳安设备技术开发有限公司于 2025

年 2月 在福建省福州市举办
“GB/T150-aO24《压力容器》标准宣贯

”活

动。欢迎相关人员报名参加。

现将有关活动安排和报名事宜通知如下:

-、 宣贯时间、地点

1、 宣贯时间:2月 26日 报到,2月 27日 至 3月 2日 宣贯。

2、 宣贯地
`喊
:福建省特种设各检验研究院连江实训基地 (具体地址

与乘车路线见附件 )。

二、宣贯对象

中国特种犭备捡验协会
瑶建省劳安设备技术开发有限公司

锅炉、压力容器生产 (含设计、制造、安装、改造、修理 )、 使用、

检验检测单位的相关技术人员以及特种设备安全监察人员。

三、宣贯内容

本期宣贯将邀请 GB/T15O-aO24《 压力容器》各部分主要起草人对

款释义。

四、报名方式

本次宣贯自愿参加,请预参加活动的相关人员于 2月 26日 前 (点击

“我要报名
’或扫描识别下方二维码 )按要求填写相关报名信息,完成

报名工作并按时缴费。

标准进行讲解。

1、 GB/T 150· 1-2024

2、  GB/T 150.2-2024

3、 GB/T 150· 3-2024

4、  GB/T 150· 4-2024

《压力容器 第1部分:通用要求》条款释义;

《压力容器 第2部分:材料》条款释义;

《压力容器 第 3部分:设计》条款释义;

《压力容器 第 4部分:制造、检验和验收》条

报名二维码

(含资料费),中 国特种设各检验协会会

,特种设备安全监察人员1000元 /人 (含

五、培训费用

1、 培训费用:2700元 /人

员单位 2500元 /人 (含资料费 )

资料费 )。

请参加人员于 9025年 2月 26日 前将培训费汇入以下账户:

户 名:中 国特种设备检验协会‘

贝攵  蔗劳: 110060224018010003152

开户行:交通银行北京和平里支行

彳亍  芒升: 301100000074

2、 注意事项

(1)为便于识别,请在办理汇款时,在汇款凭证 “
备注”

栏内注明

“
压力容器宣贯-福州

”。汇出单位或个人与开票单位不一致的,汇款请

注明
“
开票单位名字

”。

(2)本次培训接受现场交费,可使用刷卡、微信、支付宝等方式。

汇款单位在报到时须出具汇款凭证。

六、食宿标准

1、 参加人员食宿由会务统一安排,其费用自理。

2、 食宿标准:209元 /人 ·天 (标间合住),318元 /人 ·天 (单人

单住 )。 该费用报到时请向酒店缴纳。

七、相关资料

GB/T150。 卜zO24《压力容器 第 1部分:通用要求》;

GB/T150.2-⒛ 24《压力容器 第 2部分:材料》;

GB/T150。 3-zO24《压力容器 第 3部分:设计》;

GB/T150。 ←2024《压力容器 第 4部分:制造、检验和验收》;

以上资料将在报到时发放。

八、培训证明

宣贯结束后,将由中国特种设备检验协会颁发培训证明。

九、联系方式

参加人员若对活动需进一步了解,可按如下方式与主办方联系:

1、 福建省劳安设备技术开发有限公司联系人 :

郑俭刂衄奢    15260641993

2、 中国特种设各检验协会联系人:

引攵泛亍茔耋    010-59068819 / 13910917593

莹挈们无红    010-59068854 / 18618373255

附件:宣贯活动举办的具体地点、乘车路线

福建省劳 公 司

豇备霾